お客様各位

工事終了のお知らせ

いつも銀座グランドホテルをご利用いただき、誠にありがとうございます。

11 階で実施させていただいておりました設備更新工事が完了いたしましたことを、

お知らせいたします。

工事期間中、お客様にはご理解、ご協力賜り誠にありがとうございました。

今後もお客様に快適にお過ごしいただけますよう努力して参ります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

銀座グランドホテル 支配人

Dear guest

Notice of Completion of Construction

Thank you for visiting the Ginza Grand Hotel.

We are pleased to inform you that we have successfully completed the construction work to upgrade the facilities on

the 11th floor.

Thank you for your understanding and cooperation during the construction period.

We will continue to make every effort to ensure a comfortable stay for our customers.

Thank you very much for your understanding and cooperation during the construction period.

Ginza Grand Hotel

General Manager